UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai các biện pháp phòng,

chống áp thấp nhiệt đới, mưa, bão và

thiên tai tác động đến ngành giáo dục

và đào tạo

       Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 2270/SGDĐT-VP ngày 18/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai các biện pháp phòng, chống áp thấp nhiệt đới, mưa, bão

và thiên tai tác động đến ngành  giáo dục và đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo có

ý kiến đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1.Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh và triển khai, thực hiện nghiêm túc Công văn số 2270/SGDĐT-VP ngày

18/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các biện pháp phòng,

chống áp thấp nhiệt đới, mưa, bão và thiên tai tác động đến ngành  giáo dục và

đào tạo (bản chụp kèm theo).

2.Các đơn vị báo cáo tình hình phòng chống ATNĐ, mưa, bão và các loại

hình thiên tai về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại di động số

0795.658.827 đồng chí Nguyễn Quang Viên- Chuyên viên Phòng GDĐT; email:

pgdbinhson@quangngai.edu.vn những thiệt hại, biện pháp khắc phục do thiên

tai gây ra để theo dõi, tổng hợp, tham mưu, chỉ đạo./.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-09-18T16:52:15+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-09-18T16:56:30+0700

		2024-09-18T16:56:30+0700

		2024-09-18T16:56:30+0700

		2024-09-18T16:56:30+0700